РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«19» мая 2010г. № 101

О внесении изменений в постановление №343 от 31 декабря 2009г.

«О предоставлении жилого помещения»
Руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация;

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести следующие изменения в постановление №343 от 31 декабря 2009г. «О предоставлении жилого помещения»:

- в пункте 1 постановления слова «Скрипаленко Павлу Алексеевичу» заменить словами «Скрипаленко Алексею Павловичу»;
- в пункте 2 постановления слова «Скрипаленко П.А.» заменить словами «Скрипаленко А.П.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                              В.И. Родькин

Исп. Исаев Р.И. 7-15-61